CRITERIUM D'HIVER

2018/2019

Résultats aux Honneurs
ArC CIaSSique Honneurs Points Chap Noirs

Senior 1 Dame

1 ALVAREZ DEBORAH CLAYE 103 188 17 1
3 Quincy Voisins 37 69 1

Villeparisis 35 61 0

Annet sur Marne 31 58 5 0

2 ZINI ALINE NOISY LE GRAND 100 185 18 4
a Dammartin en Goéle 35 66 2

Mitry Mory 33 56 0

Puiseux en France 32 63 2

Senior 2 Dame

1 NOTIER SABINE LE PIN 98 178 18 2
3 Puiseux en France 36 75 10 1

Dammartin en Goéle 31 55 6 1

Claye 31 48 2 0

2 DOUDO Anne-Line DAMMARTIN 93 173 13 3
3 Montmagny Deuil 33 62 4 0

Dammartin en Goéle 32 62 6 3

Moussy le Neuf 28 49 3 0

3 BOURBON Pascale MITRY-MORY 75 125 6 0
: Moussy le Neuf 28 46 3 0

Montmagny Deuil 25 40 1 0

Villeparisis 22 39 2 0

4 DACOSTA Catherine QUINCY-VOISINS 71 114 7 0
a Dammartin en Goéle 32 56 5 0

Mitry Mory 30 43 2 0

Claye 9 15 0 0

5 GARNIER Marie-Agnés  MITRY-MORY 48 69 3 0
3 Villeparisis 17 26 2 0

Quincy Voisins 16 21 0 0

Montmagny Deuil 15 22 1 0

Senior 3 Dame

1 PAGNOUX Chantal PARIS 18 89 147 13 2
: Dammartin en Goéle 32 57 1

Quincy Voisins 31 53 1

Mitry Mory 26 37 1 0



Alain
Stamp


1 MASLE
2 HENRIOT
3 MASLE

4 PETITJEAN

5 MACE
6 FINAT
7 DROHE

a
a
a

TANGUY
Villeparisis

Mitry Mory
Quincy Voisins
BRICE
Villeparisis
Montmagny Deuil
Quincy Voisins

Axel

Claye
Dammartin en Goéle
Annet sur Marne

AYMERICK

Dammartin en Goéle
Quincy Voisins
Puiseux en France

JEREMY
Villeparisis

Mitry Mory
Quincy Voisins
Christophe
Puiseux en France
Mitry Mory
Annet sur Marne

ALLISTER
Villeparisis
Moussy le Neuf
Quincy Voisins

8 BROUSSILLON lJulien

9 CORDIER
10 LE COCQ
1 DOUDO

a
a
a

Villeparisis
Montmagny Deuil
Moussy le Neuf

REGIS

Moussy le Neuf
Dammartin en Goéle
Villeparisis

Eric

Mitry Mory
Villeparisis

Moussy le Neuf

Gilles

Moussy le Neuf
Villeparisis
Dammartin en Goéle

Senior 1 Homme

QUINCY-VOISINS

QUINCY-VOISINS

QUINCY-VOISINS

DAMMARTIN EN

NOISY LE GRAND

MOUSSY LE NEUF

SAINT-PATHUS

MOUSSY LE NEUF

DAMMARTIN EN

NOISY LE GRAND

Senior 2 Homme

DAMMARTIN EN

117
40
39
38

113
38
38
37

108
39
35
34

105
38
34
33

101
34
34
33

93
32
32
29

87
33
28
26

65
26
25
14

51
18
17
16

46
20
14
12

115
39
38
38

235
80
85
70

224
79
68
77

215
75
65
75

207
73
66
68

189
65
57
67

156
56
49
51

153
56
55
42

114

44
47
23
78
26
24
28

61
26
19
16

227
80
75
72

32

12
15

28
12

13
25

12

23
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LAVAL

MARC

BULLIAT

a
WISNICKI

RUCART

LEFLON

a
VAN AUDEKERK
a

IMBERT

GRAS

ROBIN

IAPTEFF

CIRBA

MIKAEL
Mitry Mory
Claye

Quincy Voisins
Francis
Villeparisis
Quincy Voisins
Dammartin en Goéle
Franck
Quincy Voisins
Villeparisis
Claye
BORIS

Villeparisis

Annet sur Marne
Claye

Frangois
Dammartin en Goéle
Mitry Mory
Villeparisis
Marc

Quincy Voisins
Puiseux en France
Montmagny Deuil

ARNAUD

Claye

Villeparisis

Annet sur Marne
Frédéric
Puiseux en France
Montmagny Deuil
Mitry Mory

Jean-Luc
Quincy Voisins
Montmagny Deuil
Annet sur Marne

Yvan

Claye

Moussy le Neuf
Puiseux en France
Didier

Claye

Villeparisis
Dammartin en Goéle
Raymond
Villeparisis

Mitry Mory

Claye

MITRY-MORY

MOUSSY LE NEUF

CONDE SAINTE-LIBIAIRE

SOUILLY

DAMMARTIN EN

MOUSSY LE NEUF

ANNET

MOUSSY LE NEUF

Senior 3 Homme

MOUSSY LE NEUF

SOUILLY

MITRY-MORY

MITRY-MORY

102
35
34
33

97
33
33
31

93
35
29
29

920
31
31
28

86
31
28
27

77
26
26
25

54
21
17
16

47
16

16
15

89
30
30
29

78
29
25
24

63

23
22
18

35

14
13

181
64
63
54

179
64
62
53

184
71
57
56

177
60
56
61

150
58
45
47

143
49
45
49

80
31
28
21

83
30
27
26

156
53
52
51

135
46
42
47

111
45
38
28
53
23

17
13

17

24
11

20
11

17
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Arc Droit et Arc Classique sans viseur

1 MAIREAU);
2

1 JAUNAY

2 DROHE

3 LACROIX

4 BARRAS

5 VOISIN

6 HULLOT

1 BOURG

Honneurs

Arc Droit Dame — 30 m

Sophie

Moussy le Neuf
Puiseux en France
Dammartin en Goéle

Nathalie

Moussy le Neuf
Montmagny Deuil
Mitry Mory
MARYSE

Quincy Voisins
Puiseux en France
Mitry Mory
Isabelle
Dammartin en Goéle
Puiseux en France
Quincy Voisins
NELLY

Quincy Voisins
Montmagny Deuil
Villeparisis
Michele

Moussy le Neuf
Dammartin en Goéle
Puiseux en France

Patricia
Moussy le Neuf

Montmagny Deuil
Dammartin en Goéle

VALERIE

Dammartin en Goéle
Montmagny Deuil
Moussy le Neuf

MOUSSY LE NEUF

Arc Droit Dame

DAMMARTIN EN

SAINT-PATHUS

NOISY LE GRAND

MITRY-MORY

MONTMAGNY DEUIL

LES DRAGONIERS

Sans Viseur Dame

23

20

17

16

16

MOUSSY LE NEUF

41
18
12
11

Points

35

14
12

36

14
13

24

12

25
10

24

12

63
27
17
19

Chap
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BOURG

ROMAIN

SAHLI

ETIEVANT
a

CLEMENT
a

BADENS

GAUTIER
3
3
3
MAIREAUX
3
4
3
CARRE
3
3
3
DE OLIVEIRA
3
3
a

Arc Droit Jeune Homme 30 m

RAPHAEL MOUSSY LE NEUF 52
Dammartin en Goéle 21
Montmagny Deuil 16
Mitry Mory 15
MAXIME MOUSSY LE NEUF 4
Puiseux en France 4
Mitry Mory

Dammartin en Goéle

Arc Droit Jeune Homme 50 m

YANIS

Dammartin en Goéle
Moussy le Neuf

DAMMARTIN EN 10

Mitry Mory
Arc Droit Homme

Dominique LE PIN 50
Quincy Voisins 18
Annet sur Marne 17
Montmagny Deuil 15
Jérome MONTMAGNY DEUIL 48
Puiseux en France 18
Villeparisis 15
Dammartin en Goéle 15
Jean-Pierre QUINCY-VOISINS 48
Villeparisis 18
Mitry Mory 17
Claye 13
Eric MITRY-MORY 45
Mitry Mory 16
Quincy Voisins 15
Montmagny Deuil 14
Alain MOUSSY LE NEUF 41
Villeparisis 16
Mitry Mory 14
Moussy le Neuf 11
Jean-Luc MITRY-MORY 39
Villeparisis 15
Moussy le Neuf 12
Claye 12
SERGIO MONTMAGNY DEUIL 33
Puiseux en France 15
Mitry Mory 10

Moussy le Neuf 8

88
41
21
26

13

74
30
23
21

80
30
29
21

69
27
27
15

79

33
24
22

62
25
23
14

65
23
22
20

46
21
15
10
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KUSNIERZ Patrice
a Claye
a Mitry Mory
a Puiseux en France
BESOMBES EMMANUEL
a Moussy le Neuf
a Montmagny Deuil
a Quincy Voisins
NOTIER Denis
Dammartin en Goéle
Annet sur Marne
a Claye
BOUQUET JACQUES
: Dammartin en Goéle
Puiseux en France
Villeparisis
FURIO Antonio
Moussy le Neuf
Villeparisis
a Puiseux en France
ROMAIN Jean-Francgois
a Moussy le Neuf
a Villeparisis
a Puiseux en France
GEHANNIN Pierre-Jean
a Quincy Voisins
a Mitry Mory
a Villeparisis
REGULE Jean-Jacques
Puiseux en France
Claye
Villeparisis
TIRAND Michel
Claye
Montmagny Deuil
a Puiseux en France
RAMSAY Patrick
a Annet sur Marne
Puiseux en France
Moussy le Neuf
SOHIER JEAN-Pierre
Annet sur Marne
Quincy Voisins
a Villeparisis
LEBOQUE Michel
a Annet sur Marne
a Dammartin en Goéle
a Mitry Mory
KRZECKOWSKI Olivier
a Claye
a Villeparisis
a Mitry Mory

LOUVRES

SAINT-THIBAULT

LE PIN

NOISY LE GRAND

SAINT-PATHUS

MOUSSY LE NEUF

MONTRY

DAMMARTIN EN

LOUVRES

MONTMAGNY DEUIL

CHAMPS SUR MARNE

MONTMAGNY DEUIL

SAINT-PATHUS

32

13
10

30

12
10

29

12
10

27
11

27
12

27
12

25

24

11

23

22

20

11

19

A N

52

29
16

51
23
12
16

43

20
14

44

17
15
12

41

22
13

39
18
11
10

38

14
12
12

38

17
10
11

40
13
17
10

31

11
10
10

36
19

34

13
12

35
12

14
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21

22

23

24

DUJARDIN
a

MEUNIER

LEGROS

RASSAU

DURMORD

a
3
3
BOUTILLIER
3
3
3

VANNELLI

ROBERT

Gilles LE PIN

Mitry Mory

Montmagny Deuil

Quincy Voisins

DAVY SAINT-PATHUS
Moussy le Neuf

Quincy Voisins

Mitry Mory

Daniel DAMMARTIN EN
Dammartin en Goéle

Mitry Mory

Claye

Franck LES DRAGONIERS
Puiseux en France

Montmagny Deuil

Mitry Mory

Sans Viseur Homme

FRANCOIS
Mitry Mory
Villeparisis
Annet sur Marne
Gérard VILLEMONBLE
Villeparisis

Mitry Mory

Claye

Romuald
Moussy le Neuf
Mitry Mory
Dammartin en Goéle
Daniel NANTEUIL LE HAUDOIN
Annet sur Marne

Moussy le Neuf

Villeparisis

NANTEUIL LE HAUDOIN

MONTMAGNY DEUIL

17

15
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46
18
15
13

40
16
16

28
10
10

27
10

25
12

19

19
10

12

82
34
24
24

70
29
27
14

42
18
13
11

37
13
12
12
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Arc a poulies

PETIT

RADET

a
RENAULT
a

PETIT

GUESNAY

Honneurs

Arc a Poulies Sénior 2 Dame

Pascale
Villeparisis
Claye

Quincy Voisins

SAINT-GERMAIN/MORIN 111
40
40
31

Arc a Poulies Sénior 2 Homme

ARNAUD
Claye
Villeparisis
Quincy Voisins
Sébastien
Claye

Mitry Mory
Villeparisis
Yannick
Villeparisis
Claye

Quincy Voisins

SAINT-GERMAIN/MORIN 120
40
40
40
MONTMAGNY DEUIL 112
40
37
35
SAINT-GERMAIN/MORIN 112

40
39
33

Arc a Poulies Sénior 3 Homme

Marcel

Annet sur Marne
Montmagny Deuil
Claye

MONTFERMEIL 116
40
39
37

Points

254
92
88
74

320
109
108
103

233
83
81
69

229

89
77
63

248
95
80
73

Chap

46

16
12
18

80

29
27
24

31

15

30
13

32
15
11
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